Pos Num Atleta

1 613
2 515
3 529
4 510
5 590
6 573
7 511
8 597
Pos Num
1 633
2 558
3 559
4 512
5 518
6 513
7 572
8 594
9 553
10 603
11 543
12 584
13 649
14 625
15 611
16 639
17 568
18 631
19 629
20 557
21 514
22 504
23 548
24 539

MARIANA DE OLIVEIRA
AMANDA EVANGELISTA AVI
CAMILA DOS SANTOS ZUBITE
ALICE DE OLIVEIRA MORAES
LUANA BEATRIZ SANTOS
JESSICA PIFFER BUENO
ALINE KELLY RODRIGUES

MARIA IZABELLY DOMINGOS DIAS

RITA LIMEIRA

FAIXA ETARIA - 5K FEM

FEMININO DE 16 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.
E

F 28 F1629 S
F 29 F1629 S
F 26 F1629 S
F 27 F1629 S
F 25 F1629 S
F 28 F1629 S
F 23 F1629 S
F 16 F1629 S

FEMININO DE 30 ATE 39 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F

E
THAIS ALVES CATOIA SAVIANI F 36 F3039 S
FRANCIELLI CRISTINA FARIA F 34 F3039 S
FRANCIELLI FABRE F 30 F3039 S
ALINE CRISTINA MAGRINI DUARTE F 37 F3039 S
ANAI GRILLO F 35 F3039 S
ALINE CRISTINA MAZZARON CAVALCA F 34 F3039 S
GISLAINE TRAJANO F 37 F3039 S
LUZIARA NEVES F 38 F3039 S
FABIANA ESTEVES DOS SANTOS F 39 F3039 S
MONICA GRILLO F 38 F3039 S
DEUZILENY FRANCISCO BULHOES F 39 F3039 S
KARLA THAIS ORLANDINI BERNARDI F 30 F3039 S
DANIELE REGINA DE SOUZA F 35 F3039 S
SHEILA IGUEI F 39 F3039 S
PAMELA VANESSA RUY F 37 F3039 S
VANESSA PERUCK F 37 F3039 S
IRINEI RODRIGUES F 38 F3039 S
TAMARA CRISTINA SETTE SOUZA F 32 F3039 S
SORAIA TALITA SOFFIATTI F 37 F3039 S
FERNANDA FRANCISCA DA COSTA F 38 F3039 S
AMABILI NUNES F 33 F3039 S
ADRIENE FERNANDA CAPUTO F 34 F3039 S
ELISANGELA BASTOS F 38 F3039 S
DAYANE T OLIVEIRA GABRIEL F 31 F3039 S

01/05/2023 - 07:50:09

C.

Equipe

MTQ
AVULSO
S/ EQUIPE
PROJETO ELAS
BIRARUN
SO VAI
AVULSO
PROJETO ELAS

Equipe

VAI KATOCHA
PROJETO ELAS

ALINE CRISTINA
MAGRINI DUARTE

NAICON TEAM
GIGICHRUN
NAO TEM

ROBSON FERREIRA
NEVES

SO VAI
AVULSO
TEAM EAGLE
AVULSO
AVULSO
SESI LIMEIRA
AVULSO
ASAS TEAM
AVULSO
PROJETO ELAS
PROJETO ELAS
PROJETO ELAS
AVULSO
AVULSO
AVULSO
BTC RUNNERS

Tempo

00:28:01
00:35:00
00:35:45
00:36:14
00:36:52
00:36:57
00:39:07
00:43:13

Tempo

00:23:31
00:23:50
00:25:55
00:26:17

00:27:37
00:27:38
00:27:56
00:28:06

00:28:55
00:29:19
00:29:34
00:30:41
00:31:18
00:32:02
00:33:10
00:33:20
00:34:15
00:35:17
00:35:18
00:36:38
00:38:07
00:39:02
00:39:06
00:41:40



Pos Num
1 547
2 579
3 632
4 571
5 623
6 583
7 628
8 580
9 516
10 505
11 602
12 630
13 626
14 550
15 641
16 642
17 530
18 542
19 546
20 508
21 586
22 622
23 564

Pos Num
1 648
2 549
3 627
4 570

523

01/05/2023 -

RITA LIMEIRA

FAIXA ETARIA - 5K

FEM

FEMININO DE 40 ATE 49 ANOS

Atleta

ELEN CRISTINA CONTIERI LEITE
ELORIETE FIGUEIREDO
TATIANE PRISCILA PORFIRIO
JACQUELINE UEHARA

JULIANA ALMEIDA

KARINA PRADO

SOLANGE DA COSTA ROCHA DOS SANTOS
JOSY PAULA DIBER

ANA FLAVIA SOUZA

AGUINALIDIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE
ALVES

MICHELE PATRICIA FARIAS
SUSY ELAINE NEVES DA SILVA
SILMARA GARCIA DE MORAIS LOPES

ELIZANGELA GUEDES
VANUZA CARMO

VERIDIANA COLETTA VIDAL

CARLA MARTINI

DENISE GUIMARAES DE OLIVEIRA
ELAINE CRISTINA RICARDO DE JESUS

ALESSANDRA DIAS DO COUTO SANTANA
KELLY CRISTINA SOARES DE SOUZA
ROSELI DOMINGOS DIAS

HELY CARVALHO SILVA

Sx. Idd.

47
42
43
40

M ™M M M

F 44

45
46
45
44
43

M T Tm  m M

F 40
F 46
F 40

F 44
F 45

42
40
41
45

M m m M

47
42
40
48

M m M m

Faixa

FA049
F4049
F4049
F4049

F4049

F4049
F4049
F4049
F4049
F4049

F4049
F4049
F4049

F4049
F4049

F4049
F4049
F4049
F4049

F4049
F4049
F4049
F4049

F
E
S
S
S
S

(7] v u u u u

wm

nw un uvu om

w u u m

FEMININO DE 50 ATE 59 ANOS

Atleta

SUELI ELIAS SOUZA
ELITE CARVALHO DO. NASCIMENTO
SIMONE FERREIRA DOS SANTOS PECIN

IVANETE FERREIRA DA SILVA SILVA
ANDREIA SPAGNOL SACILOTTO SACILOTTO

07:50:09

Sx. Idd.
F 50
F 50
F 57
F 52
F 53

Faixa

F5059
F5059
F5059

F5059
F5059

F.

»w u o m

w Ouvm

Equipe

RTRINING
TEAM EAGLE
RD ACESSORIA

CORRIDA CAFE E
AMIGOS/ VU

ROSSANA ANABELA
SILVERA

VLU
AVULSO
VLU
BIRA RUN
MTQ

TEAM EAGLE
NAO TENHO

ESTUDIO PROJETO
ELAS

AVULSA

VANUZA TOMAZIA DE
ALMEIDA CARMO

AVULSO
SO VAI
PROJETO ELAS

STUDIO CAMILA
MENDES

AVULSO
PROJETO ELAS
PROJETO ELAS

PROGETOS ELAS

Equipe

AVULSO
BIRA RUN

BIRA
RUN/XTREMERUN

AVULSO
AVULSO

Tempo

00:23:39
00:24:03
00:25:07
00:26:31

00:27:21

00:27:54
00:28:06
00:28:11
00:28:21
00:28:50

00:29:30
00:32:05
00:33:48

00:33:55
00:35:43

00:35:55
00:36:57
00:37:09
00:38:16

00:38:23
00:38:35
00:39:54
00:42:01

Tempo

00:26:14
00:28:09
00:29:29

00:29:31
00:29:46



6 502
621
8 563
535

ADRIANA SERPELLONI

ROSE PORTOLANI
HELENY CARVALHO GRANUCCI
CRISTIANNE DOMKE GOMES

Pos Num Atleta

1 561
2 567
3 552
4 526

GECI CARVALHO PERES
IODETE TESTA RODRIGUES
EZA LOLLI

BENEDITA FLAUZINA DA CRUZ

01/05/2023 - 07:50:09

RITA LIMEIRA

FAIXA ETARIA - 5K

F 53
F 55
F 52
F 53

FEM

F5059

F5059
F5059
F5059

(V2]

FEMININO DE 60 ATE 99 ANOS

Sx. ldd.

60
64
67
73

M m M m

Faixa

F6099
F6099
F6099
F6099

F
E
S
S
S
S

VLJ ASSESSORIA
ESPORTIVA

YOUNIQUE
PROJETO ELAS
AVULSO

Equipe

FENIX
PROJETO ELAS
MTQ
MTQ

00:30:19

00:32:11
00:33:28
00:43:04

Tempo

00:24:45
00:32:04
00:35:06
00:38:56



